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Sustituir tornillo original por
tornillo n® 5 sum. con el kit de|
|montaje. /Qi
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

CARENABRIS ADAPTABLE A - WINDSHIELD ADAPTABLE TO - WINDSCHUTSCHEIBE FUR

YAMAHA FZ6 04'-08'

m DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.

1 Pantalla Windscreen 1
2 Soportes métalicos (derecho e izquierdo) Metalic brackets (right and left) 2
3 | Tornillo M6x8 1SO 7380 M6x8 1SO 7380 screw 4
4 Arandela de plastico @6.1 @11x1 Nylon washer @6.1 @11x1 4
5 | Tornillo M8x70 DIN931 M8x70 DIN931 screw 2
6 Arandela plana @18x @8x1,5 Flat washer @18x @8x1,5 2
7 Caquillo @14 @8x37mm Arrowhead @14 @8x37mm 2
8 Caperuza plana M8 M8 nut cover 2

Nota: Se sirve 1 unidad de adhesivo microporoso de 30x30x7 para intervenir entre el carenado y el reloj de la moto.

Note: Served 1 unit 30x30x7 microporous adhesive to intervene between the fairing and the clock of the bike.
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